きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部 人権交通防犯課 人権推進係 伊藤・石原

TEL:0533-89-2149

E メール：jinkenkotsu@city.toyokawa.lg.jp

令和 1年 11月 18日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市では、人権尊重思想の普及高揚と男女共同参画への理解と認識を広く深めるこ

とを目的として、下記のとおり講演会を開催します。

記

１ 日 時 令和２年２月２９日（土）

午後２時から 3 時３０分まで（開場：午後１時 30 分）

２ 会 場 豊川市文化会館 大ホール

３ 講 師 小島 慶子 さん （タレント・エッセイスト）

４ 演 題 「ワークライフバランス ～男性も女性も、自由になろう～」

５ 定 員 １，３００人（先着順）

６ 費 用 無料（入場整理券が必要）

７ 整理券配布場所

①令和２年１月８日（水）から令和２年 2 月２８日（金）

人権交通防犯課、小坂井文化センター、豊川市文化会館

      ②令和２年 1 月８日（水）から令和２年１月２２日（水）

一宮支所、音羽支所、御津支所、小坂井支所

（先着順に配布。一人２枚まで。）

８ 配布時間 月曜日～金曜日 午前８時３０分から午後５時１５分まで。（土・日・祝日は除く）

     （ただし、小坂井文化センター、豊川市文化会館は開館時間内で配布）

９ その他 ①手話通訳、要約筆記があります。

      ②未就学児の入場はお断りさせていただきます。

     ③託児：１歳以上就学前までのお子さんを先着順で 7 名まで受付。

おやつ代として、１名につき１００円必要です。

           １月８日（水）から１月３１日（金）までに、直接または電

話で、人権交通防犯課へお申込みください。

TEL:0533-89-2149

ワーク
ライフ
バランス

ワーク
ライフ
バランス

1972年生まれ。
1995年、ＴＢＳに入社。アナウンサーとしてテレビ・ラジオに出演し、
1999年に第36回ギャラクシーＤＪパーソナリティー賞を受賞。2010年
6月、ＴＢＳを退社。以降、タレント、エッセイストとして活躍している。
会社員時代の苦労話や夫の働き方の変化によって気づいたことな
ど、経験を交えて、誰もが思うように決められるワークライフバランス
の大切さを語る。

Keiko Kojima

講 師 小島 慶子
タレント／エッセイスト

入場整理券が必要です 定員●1,300名

※満席の場合、入場をお断りすることがあります。
※未就学児の入場はお断りさせていただきます。

豊川市文化会館 大ホール
開演●14：00   開場●13：30
２月２9日

月曜日～金曜日  8：30～17：15（土・日・祝日は除く）
（ただし、小坂井文化センター及び豊川市文化会館は開館時間内で配布）

配布
時間

配布
場所

１歳児以上就学前までのお子さんを先着順で７名まで受付します。
おやつ代として１名につき100円が必要です。
１月8日㊌～１月31日㊎までに人権交通防犯課へお申込みください。

託児
要予約

豊川市役所人権交通防犯課／小坂井文化センター
豊川市文化会館

～男性も女性も、自由になろう～

令和２年 土

配布は1人2枚まで 整理券がなくなり次第終了

１月8日㊌～2月28日㊎まで

一宮支所／音羽支所／御津支所／小坂井支所
１月8日㊌～１月22日㊌まで

主　　催
問合せ先

豊川市
豊川市人権交通防犯課
TEL.（0533）89-2149  FAX.（0533）89-2125

 人権・男女共同参画講演会

手話通訳、要約筆記があります

	人権・男女共同参画講演会の開催について
	豊川人権講演会チラシ